[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	    РЕШЕНИЕ

«17» марта  2015 года                                                                                                                № 4-3/48

	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
 от 27 июня 2012 года № 25-2/224

[bookmark: _GoBack]	В  связи с  принятием к исполнению администрацией Кемского муниципального района части полномочий органов местного самоуправления Кемского городского поселения, Кривопорожского, Рабочеостровского и Куземского сельских поселений по решению вопросов местного значения

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

	1.Внести  в решение Совета Кемского муниципального района от 27 июня 2012 года        № 25-2/224 «О структурах  администрации Кемского муниципального района и  Кемского муниципального финансового управления»  следующие изменения:
          пункт 2 изложить в следующей редакции:
	«2.Установить предельную численность работников администрации Кемского муниципального района в количестве 37, из них:
	-муниципальных служащих – 30;
	-работников, занимающих должности, не относящиеся к  должностям муниципальной службы и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  Кемского муниципального района -7.»;
	 структуру администрации  Кемского муниципального района, утвержденную указанным решением  (приложение 1),  дополнить строкой следующего содержания:
        «Отдел жилищно-коммунального хозяйства».

	2.Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель  Совета Кемского муниципального района	                                     В.М.Беляков

image1.wmf